

## Resultatregnskap

Gjensidige Hallingdal	M/K isolert	M/K isolert	YTD	YTD	YTD forrige år
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	Q1 2018	Q1 2017	1.1.-31.03.2018	1.1.-31.03.2017	1.1.-31.12.2017
<b>Premieinntekter</b>					
Opptjente bruttopremier	9 540 349	9 005 770	9 540 349	9 005 770	36 558 489
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-1 943 850	-1 793 879	-1 943 850	-1 793 879	-7 252 090
<b>Sum premieinntekt for egen regning</b>	<b>7 596 500</b>	<b>7 211 891</b>	<b>7 596 500</b>	<b>7 211 891</b>	<b>29 306 399</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>	<b>5 007 930</b>	<b>5 389 113</b>	<b>5 007 930</b>	<b>5 389 113</b>	<b>16 301 829</b>
<b>Erstatningskostnader</b>					
Brutto erstatningskostnader	582 554	885 191	582 554	885 191	-5 903 500
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	-485 000	-2 571 754	-485 000	-2 571 754	-2 423 323
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>97 554</b>	<b>-1 686 563</b>	<b>97 554</b>	<b>-1 686 563</b>	<b>-8 326 823</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>					
Salgskostnader	0	0	0	0	-6 837 576
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1 616 968	-1 642 343	-1 616 968	-1 642 343	-815 123
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	0	0	0	0	0
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-1 616 968</b>	<b>-1 642 343</b>	<b>-1 616 968</b>	<b>-1 642 343</b>	<b>-7 652 699</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-3 261 465</b>	<b>-2 706 269</b>	<b>-3 261 465</b>	<b>-2 706 269</b>	<b>-12 999 285</b>
<b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>7 823 550</b>	<b>6 565 829</b>	<b>7 823 550</b>	<b>6 565 829</b>	<b>16 629 421</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>					
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>					
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	75 964	84 836	75 964	84 836	464 286
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	695 326	796 421	695 326	796 421	5 711 745
Netto driftsinntekt fra eiendom	-108 821	-159 461	-108 821	-159 461	178 994
Verdiendringer på investeringer	-6 169 891	2 140 295	-6 169 891	2 140 295	4 083 048
Realisert gevinst og tap på investeringer	258 437	2 820 570	258 437	2 820 570	10 070 768
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-380 011	-449 172	-380 011	-449 172	-1 844 439
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>-5 628 996</b>	<b>5 233 489</b>	<b>-5 628 996</b>	<b>5 233 489</b>	<b>18 664 401</b>
<b>Andre inntekter</b>	<b>8 935</b>	<b>114 049</b>	<b>8 935</b>	<b>114 049</b>	<b>33 347</b>
<b>Andre kostnader</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>-5 620 061</b>	<b>5 347 538</b>	<b>-5 620 061</b>	<b>5 347 538</b>	<b>18 697 748</b>
<b>PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>	<b>2 203 490</b>	<b>11 913 367</b>	<b>2 203 490</b>	<b>11 913 367</b>	<b>35 327 169</b>
<b>Skattekostnad</b>	<b>-1 806 617</b>	<b>-2 154 480</b>	<b>-1 806 617</b>	<b>-2 154 480</b>	<b>-5 322 946</b>
<b>RESULTAT FØR ANDRE RESULTATKOMPONENTER</b>	<b>396 873</b>	<b>9 758 887</b>	<b>396 873</b>	<b>9 758 887</b>	<b>30 004 223</b>
<b>Andre resultatkomponenter</b>					
<b>Poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet</b>					
Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpliktelse/-eiendel	0	0	0	0	-7 978 347
Skatt på poster som ikke kan reklassifiseres til resultatet	0	0	0	0	1 994 587
<b>Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-5 983 760</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>396 873</b>	<b>9 758 887</b>	<b>396 873</b>	<b>9 758 887</b>	<b>24 020 463</b>

**Balanse**

Gjensidige Hallingdal

31.03.2018

31.03.2017

31.12.2017

**EIENDELER****Immaterielle eiendeler**

Andre immaterielle eiendeler	0	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Investeringer****Bygninger og andre faste eiendommer**

Investeringseiendom	0	0	0
Eierbenyttet eiendom	3 879 206	4 303 369	3 969 387

**Aksjer og andeler i tilknyttede foretak**

Aksjer og andeler i datterselskap	0	0	0
Aksjer og andeler i tilknyttede selskap	6 220 012	6 220 012	6 220 012
Fordringer på og verdipapirer utstedt av datterselskap og tilknyttet selskap	6 015 098	6 758 684	6 077 134

**Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost**

Utlån og fordringer	0	0	0
---------------------	---	---	---

**Andre finansielle eiendeler****Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi**

Aksjer og andeler	151 595 819	127 329 170	137 100 963
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	126 794 570	108 251 902	129 033 457
Utlån og fordringer	34 488 542	65 414 679	47 432 509
Andre finansielle eiendeler	435 100	435 100	435 100
<b>Sum investeringer</b>	<b>329 428 347</b>	<b>318 712 916</b>	<b>330 268 563</b>

**Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.**

Gj.f.andel-ikke oppjtj. brto.premie	5 929 777	5 472 358	0
Gj.f.andel-brto erstatn. avsetning	2 333 218	7 897 959	4 068 218
<b>Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger</b>	<b>8 262 995</b>	<b>13 370 317</b>	<b>4 068 218</b>

**Fordringer**

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
Andre fordringer	5 531 105	4 931 062	2 144 579
<b>Sum fordringer</b>	<b>5 531 105</b>	<b>4 931 062</b>	<b>2 144 579</b>

**Andre eiendeler**

Anlegg og utstyr	235 392	338 007	260 564
Kasse, bank	2 727 415	2 004 179	13 915 151
Eiendeler ved skatt	2 163 225	290 160	2 163 225
Pensjonsmidler	0	0	0
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>5 126 032</b>	<b>2 632 346</b>	<b>16 338 940</b>

**Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter**

	136 939	0	0
--	---------	---	---

**SUM EIENDELER 348 485 418 339 646 641 352 820 300****EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE****Opptjent egenkapital**

Fond mv.			
Avsetning til naturskadefond	29 220 628	28 404 975	28 626 275
Avsetning til garantifordningen	1 641 462	1 597 334	1 641 462
Annen opptjent egenkapital	237 699 909	239 729 771	237 697 389
Andre fond	20 000 000	10 000 000	20 000 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>288 561 999</b>	<b>279 732 080</b>	<b>288 165 126</b>

**Ansvarlig lånekapital mv.**

Evigvarende ansvarlig lånekapital	0	0	0
Annen ansvarlig lånekapital	0	0	0
<b>Sum ansvarlig lånekapital mv.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Forsikringsforpliktelser brutto**

Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	18 454 988	18 811 882	17 549 898
Brutto erstatningsavsetning	10 564 956	20 052 032	13 551 965
<b>Sum forsikringsforpliktelser brutto</b>	<b>29 019 944</b>	<b>38 863 914</b>	<b>31 101 863</b>

**Avsetninger for forpliktelser**

Pensjonsforpliktelser	12 849 272	4 982 826	12 921 073
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	2 529 672	4 450 673	5 154 758
Forpliktelser ved utsatt skatt	0	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>15 378 944</b>	<b>9 433 499</b>	<b>18 075 831</b>

**Forpliktelser**

Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	3 936 813	3 633 119	0
Forpliktelser til kredittsituasjoner	0	0	0
Avsatt ikke betalt utbytte	5 500 000	4 600 000	5 500 000
Andre forpliktelser	4 888 541	2 392 169	8 920 412
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>14 325 354</b>	<b>10 625 288</b>	<b>14 420 412</b>

**Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter**

	1 199 178	991 861	1 057 067
--	-----------	---------	-----------

**SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE 348 485 418 339 646 641 352 820 300**

Balanse avvik 0 0 0

---

Gol, 31. mars 2018

  
Jan Arne Øen  
leder

  
Steinar Guterud  
nestleder

  
Inger Hulbæk  
styremedlem

  
Astrid Myro Rust  
styremedlem

  
Terje Heggelien  
1.varamedlem

  
Bjørn Lien  
styremedlem

  
Odd Arne Gjerden  
styremedlem (ansatt repr.)

  
Håkon Myro  
daglig leder